fervis, & ancillis, & cum omnia ex ipfa curte per- fagacitas , quia vir venerabais Abbas Johannes ex

tinentibus , qualiter ipfa nominata Rodelchifa caste- monaflerio cecleßa S. Benedicti in сaftго Сafino ubi

nuit, veldominavit , fie шитintegrum in prafato nunc Deo favente , regimen teuere videntur per Si-

fuprafcripto monaflerio pro nofirafalutis anima offе- celmumfidelem nofirurn obfecraffe nofiram Excel-

ruimus in earn videlicet racionem , ut amado & de- lentiam, ut pro amore Dei , & mercedem Dei , ac

inceps per hoc nofirurn roboreum praceptum ea , qua rbdempcitnem anima nofira concederemus , confir-

perlegiturprafatofuprafcripto Monaflerio, & ejus maremus in eodem S.monaflerio S , Benedict's omnia,

Abbatibus vel Redores fecuriter & firmiter poffi- & in omnibus, qua a fingulis principibus per prace-

deant, & a nullo ex nofiris Judicibus , idefl Corn's- ftaconceffa font, & qualiter inferius declaramms ,

tibus , Gafialdeis , vel a qutbufcumquc agent¡bus dequibus peciit a nofira excellencia , ut firmitatis

partAus ipfius monailerii habeant aliqua molefiia , apices in eodem monaflerio fieri , cujus peticionen» П-

¿utrequifitioncm, fed in pcrpetuis temporibus fir- berner ajfenßm , praventes , hos nofira munstatis

^ apices
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apices cxinde in jam diño monafierio juffimus exa-

rari . Per «¡nos omnino fancimus , & perpetualiter

habendum noflris , & fmaris temporibus concedi-

musineodem Santloloco , ad poffcffionem praphati

monaflerii , & de ejus Abbatibas , & Reñoribus ,

ficut inctpit ab tpfo Camello & ascendente per

aquam , aus. dieitкг Vantra , ufque in Rivo Sico,

<jr afc endenté per eodem Rivo ufque in FurcamSj

Martini , & inde afcendit per ipfe Serre , & vadit in

fnonte qui dicitur Cefino , & quomodo vadit in Pe-

fclu, qui vacatur Corvarи , & quomodo pergitper

ipfe Serre , & pervenit ad Furcam , qui vacatur

Pubplo , & directum vadit ad lacum , qui vocatur

Pttecufum , & inde vadit ad Aquamfundatam , &

inde afcendit in ipfum Montem , qui vocatur de Si-

le y & quomodo vadit in capite de aqua , qua voca

tur rapidu , & quomodofalit in Afontem , qui voca

tur Caballu , &quomodo vadit direüum in Monte ,

qui vacatur Rendenaria major, & inde vadit per

Serras Monitum , (frvenitad Rendenaria minar,

quomodo vadit direkte per pedes moncium , qui vo

catur Frefelone , & vadit in aqua qua vocatur Aiel-

larino , & quomodofalit direflum in monte , qui no-

minatur Terre albe , & quomodo vadit per Serras

Moncium , & pervenit in Montem , qui vacatur Bal-

lilucis , & quomodo vadit per ipfe Serre Moncium ,

& defcendit ad Petramfenptam, & inde afcendit ad

Serras Montis,qui dicitur Ordicofa , & quomodo va

dit per S erras Moncium , & pervenit ad Pefclora ,

qui dicitur Farconari , & quomodo vadit per duos

Montes, exquibusunus vocatur Spinacius , & al

ter Porcacius , & inde afcendit ad Criftas Montis ,

qui vocatur Caira , & pervenit ad ipfe Petre , fuper

u&¡ua vibola, & afcendit ad col/em , qui vocatur

Cimbiruti , & quomodo defcendit in quirquitulu &

defcendit in Fojfatumjuxta SanElum Damafum , &

vadit iireüum in Silke ad locum qui dicitur Areu

de Gixxjali , & qualiter pergit ad lacum , qui dici

tur Rademprandi , & qualiter vadit in Farnitu ,

& inde qualiter vadit in Rivo qui dicitur Marozx.a ,

ф qualiter defcendit influvio , qui dicitur Carnellu,

dr afcendente per eodemfluvio ufque ad aquam , qua

dicitur Cofa , &falit per Сerram mentis, qui dici

tur S. Donati , & quomodo defcenditfuper ipfiAlon-

ticelli de Marri & vadit ad ipfi Pefcli , qui funt ad

pede da ipfum Montem de Ralbóla , & quemado va

dit direïlum per duos Leones , & inde falit per ipfe

S errefuper сafalo , & defcendit per ipfum Montem

fuper ipfe Ville de Gareliano , & inde vadit ad Cri

sta imperatoris , & defcendente in ftnviodcGare-

liano , O" afcendente per eodem fluvium ufque ad

priores fines , fimuljue , & concedimns in eodem

Monafierio omnes femitías liberas , qua fibi fervos

maritos copulaverunt ipfius monaflerii , in/rmul cum

ßfdemfervis fibi copulatis , & eum filiis fillabus eo-

rum . Deinde ob remedium anima noßra confirma-

mus in eodem S. cœnabio omnia , qua afingulis regi-

Vus , imperatoribus , ducibus , vel principibus , feu

aquibufcumyne noflrir antecejforibus in eodem loco

per pracepta conceffa funt , five a viris religiofis ,

JDeumque йтцпиЬш , in eodem S. faro oferta funt ,

feu & in quod pradiïlo S. caenobio a Pontificibns S.

R. E. per quolivet modis conceffa , data , autfirma-

tafunt , quam, & illud , qui profut anima redem-

pcione , fc in eodem S. caenobio offeruerunt cum fuis

rebus , ex qt-.ibns omnibus pradiElishos mfira muni-

ficentix apices exarari juffimus , ea videlicet racio

ne , ta omnia qualiterfuperius legitur in eodem fan-

tto loco conceffimus , & confirmavimusfirma , atque

immobilia ibi permaneant , fine contrarietate , vel

molefiia , feu inquietudine Сomitís , Cafla/deis , vel

Judtcis , aut cmjufcumque perfona , & nullus quip-